4 TILIKAUDEN TULOKSEN MUODOSTUMINEN JA TOIMINNAN RAHOITUS

4. 1. Tilikauden tuloksen muodostuminen

2019 2018
1000 EUR 1000 EUR
Toimintatuotot 7730 9092
Toimintakulut -56 383 -55 790
Toimintakate -48 653 -46 698
Verotulot 30553 28 580
Valtionosuudet 22 867 21114
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot
Muut rahoitustuotot 1586 1415
Korkokulut -177 -241
Muut rahoituskulut -3 -1
Vuosikate 6173 4169
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -2794 -2 644
Arvonalentumiset -5 0]
Satunnaiset erdt
Tilikauden tulos 3374 1525
Tilinp&aatossiirrot 162 169
Tilikauden ylijadma 3536 1694
Tunnusluvut:
Toimintatuotot / Toimintakulut, % -13,71 % -16,30 %
Vuosikate / Poistot, % 220,94 % 157,68 %
Vuosikate, euroa / asukas 957 648

Asukasmadra 6453 6436



4.2 Toiminnan rahoitus

Toiminnan rahavirta

Vuosikate
Satunnaiset erat
Tulorahoituksen korjauserat

Investointien rahavirta

Investointimenot

Rahoitusosuudet investointimenoihin

Pysyvien vastaavien hyédykkeiden luovutustulot
Toiminnan ja investointien rahavirta

Rahoituksen rahavirta
Antolainauksen muutokset:
Antolainasaamisten lisays
Antolainasaamisten vahennys
Lainakannan muutokset:
Pitkdaikaisten lainojen lisdys
Pitkdaikaisten lainojen vdahennys
Lyhytaikaisten lainojen muutos

Toimeksiantojen varojen ja padomien muutokset
Saamisten muutos
Korottomien velkojen muutos

Rahoituksen rahavirta

Rahavarojen muutos

Rahavarat 31.12.
Rahavarat 1.1.

Tunnusluvut:

Toiminnan ja investointien rahavirran kertyma 5 vuodelta /

1000 €
Investointien tulorahoitus, %
Laskennallinen lainanhoitokate
Kassan riittavyys, pv
Asukasmdard

2019 2018
1000 EUR 1000 EUR
6173 4 169
-276 5897 -1601 2568
-4 469 -1713
23 30
308 -4 138 1575 -108
1759 2460
-380 -4
546 166 91 87
2 4
-2 887 -3762
2125 -760 -261 -4 019
-4 -166
-540 181
190 -354 1585 1600
-948 -2 332
811 128
1621 810
810 683
13 682 5089
138,8% 247,7 %
3,0 1,1
9 5
6453 6436
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5 RAHOITUSASEMA JA SEN MUUTOKSET

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

Aineettomat hyddykkeet
Aineettomat oikeudet
Tietokoneohjelmistot

Aineettomat hyéodykkeet

Aineelliset hyodykkeet
Maa- ja vesialueet
Rakennukset
Kiinteat rakenteet ja laitteet
Koneet ja kalusto

Ennakkomaksut ja keskenerdiset hank.

Aineelliset hyGdykkeet yhteensd

Sijoitukset
Osakkeet ja osuudet tytdryhteisdissa
Kuntayhtymaosuudet

Osakkeet ja osuudet osak.ja omist.yht.

Osakkeet ja osuudet yhteensd

Muut lainasaamiset
Muut lainasaamiset tytaryhteisgilta
Muut lainasaamiset muilta

Muut lainasaamiset yhteensd

Sijoitukset yhteensd
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

TOIMEKSIANTOJEN VARAT
Muut toimeksiantojen varat
TOIMEKSIANTOJEN VARAT YHTEENSA

VAIHTO-OMAISUUS
Ladkevarasto
VAIHTO-OMAISUUS

Saamiset
Pitkdaikaiset saamiset
Muut saamiset
Pitkdaikaiset saamiset yhteensd
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Lainasaamiset
Muut saamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensd
Siirtosaamiset
Palkkaennakot
Muut siirtosaamiset
Siirtosaamiset yhteensd
Saamiset yhteensd
Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT
VASTAAVAA YHTEENSA

31.12.2019

6 460,35
93 848,78
100309,13

9227 624,21
26513 989,27
9491 280,12
516 923,83
1617 472,05
47 367 289,48

6839 680,48
2026 247,55
2711 345,12
11 577 273,15

67 266,72
233715,14
300 981,86

11878 255,01
59 345 853,62

-1734,30
-1734,30

35504,01
35504,01

703 146,14
703 146,14

1097 603,31
1111,12

936 980,18
2035694,61

244 519,96
244 519,96
2983 360,71
1621 540,58
4 640 405,30
63 984 524,62

31.12.2018

10 897,35
47 515,72
58413,07

8 507 684,79
25 693 666,09
9 760 981,40
457 126,31
1022 274,44
45441 733,03

6 839 680,48
2026 247,55
2716 161,16
11582 089,19

99 194,72
367 396,14
466 590,86

12 048 680,05
57 548 826,15

-1972,53
-1972,53

25 962,72
25962,72

1019 008,84
0,00

639 116,13
165812497

1558,70

450 519,08
452 077,78
2110202,75
810 754,45
2920957,20
60 493 773,54
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VASTATTAVAA

OMA PAAOMA

Peruspddoma

Edellisten tilikausien yli-/alijGémd
Tilikauden yli-/alijgémé

OMA PAAOMA YHTEENSA

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET
Poistoero

Vapaaehtoiset varaukset

POISTOERO JA VAPAAEHTOISET VARAUKSET YHTEE

TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT

Vaition toimeksiannot
Lahjoitusrahastojen pagdomat

Muut toimeksiantojen pddomat
TOIMEKSIANTOJEN PAAOMAT YHTEENSA

VIERAS PAAOMA

Pitkdaikainen
Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta
Lainat julkisyhteisoilta
Saadut ennakot

Pitkdaikainen yhteensd

Lyhytaikainen
Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta
Pitkaaikaisten lainojen lyhennysosuudet
Lainat julkisyhteisdiltd lyhennysosuudet
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Lyhytaikainen yhteensd
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
VASTATTAVAA YHTEENSA

Taseen tunnusluvut:

Omavaraisuusaste

Suhteellinen velkaantuneisuus
Kertynyt yli-/alijaama, 1000 €
Kertynyt yli-/alijaiama, €/asukas
Lainakanta 31.12.,1000 €
Lainakanta 31.12., €/asukas
Lainat ja vastuut, 31.12., 1000 €
Lainat ja vastuut, €/asukas
Lainasaamiset, 1000 €
Asukasmadra

31.12.2019

10 781 980,68
15 145 620,19

3535531,14
29 463 132,01

2270157,53
5495 000,00
7 765 157,53

-113 865,94
58 014,31
33 039,27

-22 812,36

10 409 304,00
323 585,94
243472571
13 167 615,65

3 000 000,00
2 831014,00
56 690,02

3 660 568,14
459 247,51
3603 912,12
13 611431,79
26 779 047,44
63 984 524,62

60,48
39,80
18 681
2895
16621
2576
17 716
2 745
301
6453

31.12.2018

10781 980,68
12 770 448,72

1693 913,58
25 246 342,98

2431 886,88
5 495 000,00
7 926 886,88

18 577,91

4042,29
27592,12
50 212,32

13 240 318,00
378 003,95

2 356 768,76
15975090,71

0,00

3706 014,00
56 074,37
3115948,28
584 594,04

3 832 609,96
11 295 240,65
27 270 331,36
60 493 773,54

57,06
42,40
14 464
2247
17 380
2700
17 881
2778
467
6436
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7.1 Konsernitilinpddtés ja sen tunnusluvut

7.1.1 Konsernituloslaskelma ja sen tunnusluvut

2019 2018
1000 EUR 1000 EUR
Toimintatuotot 50433 51079
Toimintakulut -91 942 -90 616
Osuus osakkuusyhteisdjen voitosta 1199 1248
Toimintakate -40 310 -38 289
Verotulot 30553 28 580
Valtionosuudet 25831 23980
Rahoitustuotot ja -kulut
Korkotuotot 8 1
Muut rahoitustuotot 869 716
Korkokulut -766 -668
Muut rahoituskulut -978 -823
Vuosikate 15 206 13 498
Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -8 601 -8 502
Arvonalentumiset -5 0
Tilikauden tulos 6 600 4997
Tilinpaatossiirrot 911 662
Tilikauden verot -504 -386
Laskennalliset verot -30 -46
Vahemmistdosuudet -827 -671
Tilikauden ylijaama 6 150 4554
Tunnusluvut:
Toimintatuotot / Toimintakulut, % -54,85 % -56,37 %
Vuosikate / Poistot, % 176,79 % 158,77 %
Vuosikate, euroa / asukas 2 356 2097
Asukasmaaari 6453 6436
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VASTATTAVAA

OMA PAAOMA
Peruspadoma
Muut omat rahastot
Edellisten tilikausien ylijaama
Tilikauden ylijgdma

Oma pddoma yhteensd

Vahemmistéosuudet

Pakolliset varaukset
Eldkevaraukset
Muut pakolliset varaukset
Pakolliset varaukset yhteensd

Toimeksiantojen pddomat
VIERAS PAAOMA

Pitkaaikainen korollinen vieras padoma
Pitkdaikainen koroton vieras pddaoma
Lyhytaikainen korollinen vieras paagoma
Lyhytaikainen koroton vieras pddoma
Vieras pddoma yhteensd

VASTATTAVAA YHTEENSA
Tunnusluvut:

Omavaraisuusaste, %

Suhteellinen velkaantuneisuus, %
Kertynyt yli- / alijidma, 1000 €
Kertynyt yli- / alijaama, € / asukas
Konsernin lainakanta 31.12., 1000 €
Konsernin lainat, € / asukas

Konsernin lainat ja vuokravastuut 31.12., 1000 €
Konsernin lainat ja vuokravastuut €/asukas

Konsernin lainasaamiset 31.12., 1000 €
Kunnan asukasmadara

31.12.2019
1000 EUR

10782
2766
46 632
6 150
66 330

8 250

471
473

726

41617
14 186

8224
15 347
79 374

155 153

48,9 %
71,8 %
52783
8180
49 841
7724
52083
8071
234
6453

31.12.2018
1000 EUR

10782
2 596
43 628
4554
61560

7081

17
469
486

671

35506
13628

8486
14 645
72 265

142 063

49,2 %
67,2%
48 182
7486
43 993
6835
45 555
7078
367
6436
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4 RAHOITUSOSAN TOTEUTUMISVERTAILV
Alkuperainen | Talousarvion | Talousarvio Toteutuma Poikkeama
talousarvio muutokset muutosten
euroa jalkeen
Toiminta ja investoinnit
Toiminnan rahavirta
Vuosikate 1930520 -117 000] 1813520( 6173159,28| -4 359 639,28
Satunnaiset erat 0,00
Tulorahoituksen korjauserat -550 000 -550 000 -275 885,66 -274114,34
Investointien rahavirta
Investointimenot -6 809 000 -6 809 000| -4469734,21| -2 339 265,79
Rahoitusosuudet investointimenoihin 205 000 205 000 22 500,00 182 500,00
Pys. vastaavien hyod. luovutustulot 550 000 550 000 309 362,66 240637,34
Toiminta ja investoinnit netto -4 673 480 -117000( -4790480| 1759402,07| -6 549 882,07
Rahoitustoiminta
Antolainauksen muutokset
Antolainasaamisten lisdykset -130 000 -130 000 -380 668,36 250 668,36
Antolainasaamisten vahennykset 0 546 277,36 -546 277,36
Antolainauksen muutokset -130 000 0 -130 000 165 609,00 -295 609,00
Lainakannan muutokset
Pitk&- ja lyhytaikaisten lainojen muutos 4796 960 4796 960 -759 816,36/ 5556 776,36
Lainakannan muutokset 4796 960 0| 4796960 -759 816,36| 5556 776,36
Muut maksuvalmiuden muutokset -354 408,58 354 408,58
Vaikutus maksuvalmiuteen -6 520 -117 000 -123 520 810786,13| -934 306,13
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ulkoinen ja sisdinen

Maararahat

Sitovuus- | Alkuperdinen | Talousarvio- | Talousarvio Toteutuma Poikkeama
taso talousarvio muutokset muutosten
jalkeen
UUDISRAKENTAMINEN -40 000 20 000 -20 000 -7 651,68 -12 348,32
Yleisurh. Kentadn huolto/sostila B -10 000 -10 000 -10 000,00
Koulukesk. Teknisen tyon tila B -30 000 20000 -10 000 -7 651,68 -2 348,32
KORJAUSRAKENTAMINEN -2 126 000 -20 000 -2146 000 -1972738,89 -173 261,11
Hallinto- ja laitosrakennukset -1 966 000 -75 484 -2041484| -1946 876,68 -94 607,32
Kunnanviraston korjaus B -65 000 45 000 -20 000 -24 474,85 4 474,85
Palvelutalo Paaskyla B -140 000 120000 -20 000 -11 675,57 -8324,43
Lukkarin koulu B -240 000 150 000 -90 000 -80 045,43 -9954,57
Kaukosen koulu, ulkovuori B 0 -46 019,34 46 019,34
Metsola B -50 000 -50 000 -51 126,00 1126,00
Vanhainkoti, kerhohuone B -35 000 25 000 -10 000 -1 645,00 -8 355,00
Lukio B -380 000 -605 000 -985 000 -984 829,78 -170,22
Kénkdan koulu B -350 000 90 000 -260 000 -236 359,90 -23 640,10
Sisdilmaong. tutk. ja korj.rak. B -50 000 -50 000 -31 490,99 -18 509,01
Kittilan paloasema B -80 000 -80 000 -57 396,05 -22 603,95
Vanha kunnantalo B -80 000 74516 -5 484 -5484,00
Terveyskeskuksen saneeraus B -416 000 -416 000 -410 283,04 -5 716,96
Alakylan koulu B -20 000 5000 -15 000 -11 530,73 -3469,27
Paivakotien turva-alustat B -60 000 20000 -40 000 -40 000,00
Asuinrakennukset -130000 60 000 -70 000 -11 347 -58 652,90
Kaukosen koulun asunnot B -70 000 60000 -10 000 -11 347,10 1347,10
Kiistalan koulu, paritalo B -60 000 -60 000 -60 000,00
Muut rakennukset -30 000 -4 516 -34516 -14 515,11 -20 000,89
Museo B -10 000 -4516 -14 516 -14 515,11 -0,89
Jatekatokset B -10 000 -10 000 -10 000,00
Siirrettdvét parakit B -10 000 -10 000 -10 000,00
INVESTOINNIT YHTEENSA -6 809 000 0 -6809000{ -4469 734,21| -2339 265,79
TULOSLASKELMAQOSA
Korkokulut B -320 050 -320 050 -176 594,48 -143 455,52
Muut rahoituskulut B -3100 -3100 -2 861,15 -238,85
TULOSLASKELMAOSA YHTEENSA -323 150 0 -323 150 -179 455,63 -143 694,37
RAHOITUSOSA
Antolainauksen muutokset
Antolainasaamisten muutos N -130 000,00 -130 000,00 165 609,00 -295 609,00
Lainakannan muutokset N 4 796 960 4 796 960,00 -759 B16,36| 5556 776,36
RAHOITUSOSA YHTEENSA 4 666 960 0 4 666 960 -594 207,36 5 261167,36
YHTEENSA -70 510 450 -117 000| -70627 450| -69 576 223,60 -1051 226,40
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3.1.3 Tytdryhteisot, kuntayhtymdosuudet sekd osakkuusyhteisdt

Kuntakonsernin osuus (1000 EUR)
Tilikauden

Kunnan Konsernin Omasta Vieraasta voitosta/tappios
Nimi Kotipaikka omistusosuus omistusosuus pddomasta padomasta ta
Tytaryhteisot:
Kiinteistd Oy Kittildn Vuokratalot Kittila 100 % 100 % 1911 8840 0
Kiinteistd Oy Levin Vuokratalot Kittila 51% 51% 115 2188 13
Asuntosaatio Kittild Kittild 100 % 100 % 73 137 0
Kittilan Alueldmpd Oy Kittila 96,67 % 96,67 % 719 4491 -51
Oy Levi Ski Resort Ltd *) Kittila 51,43 % 51,43 % 7950 19 002 873
Levin Vesihuolto Oy Kittila 94,2 % 94,2 % 3171 12 692 65
Yhteensd 13 940 47 350 900!
Kuntayhtymit:
Lapin Sairaanhoitopiirin kuntayhtyma *) Rovaniemi 4,23 % 4,23 % 1523 2233 50
Kolpeneen Palvelukeskuksen kuntayhtym3 Rovaniemi 3,34 % 3,34% 120 331 -6
Rovaniemen koulutuskuntayhtyma *) Rovaniemi 8,30 % 8,30 % 2670 2172 F
Lapin Liiton kuntayhtyma Rovaniemi 297 % 2,97 % 49 121 9
Ounastahti kehittdmiskuntayhtymi *) Rovaniemi 30,37 % 30,37 % 11827 563 1344
Lapin Jatehuolto kuntayhtyma Sodankyld 13,2 % 13,2 % 366 142 52
Yhteensd 16 555 5562 1455
Osakkuusyhteisot:
Kiinteistd Oy Kittildn S&dstokulma Kittila 34,7 % 34,7 % 214 0 -189
Rovakaira Qy *¥) Rovaniemi 28,8 % 28,8 % 9058 0 1406
Kyrén Vesihuolto Oy Enontekit 50 % 50 % 41 0 -7
Levi Magic Oy **) Kittild 43,7 % 43,7 % 395 0 -2
Levin Matkailu Oy Kittild 14,0 % 24,0 % 271 0 0
Levi Golf & Country Club Oy Kittild 248% 42,8 % 1293 0 -10
Yhteensd 11271 0 1199
YHTEENSA 41 766 52911 3554

*) Naistd yhtivistd konsernitilinpaatdkseen on yhdistetty ao.yhtién konsernitilinpadtdsluvut tai omistusosuuden mukainen osuus

konsernitilinpdatosluvuista.

**) Osakkuusyhtititd yhdisteltdessa ndista yhtidistd otettu mukaan niiden konserniluvut.

3.1.4 Saamisten erittely

kunta 31.12.2019 31.12.2018
euroa Pitkdaikaiset Lyhytaikaiset Pitkdaikaiset Lyhytaikaiset
Saamiset tytaryhteisoilta
Myyntisaamiset 0 118 322 o] 56 957
Lainasaamiset 0 0 0 0
Yhteensa 0 118322 0 56 957
Saamiset kuntayhtymiltd, joissa
kunta on jdsenena
Myyntisaamiset 0 4 230 0 5246
Siirtosaamiset 0 14 050 0 0
Yhteensa 0 18 281 0 5246
Saamiset osakkuus- sekd muilta
omistusyhteysyhteisdilta
Myyntisaamiset 962 0 6435
Yhteensd 0 962 0 6 435
Saamiset yhteensd 0 137 565 0 68 638
3.1.5 Siirtosaamisiin sisdltyvat olennaiset erat
Konserni 1000€ Kunta euroa
31.12.2019 31.12.2018 31.12.2019 31.12.2018
Verosaamiset 256 307 0 0
Kelan korvaus tydterveyshuollosta 196 196 160 000 160 000
Ympéristoterveydenhuollon saaminen 36 18 36 165 18 308
Erityiskustannussaaminen
kiintidpakolaisiin liittyen 1 215 591 214512
Avustussaamiset 61 141 25110 26 005
Muut siirtosaamiset 191 258 22 655 33253
Siirtosaamiset yhteensi 741 1135 244 520 452 078
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3.2 Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

3.2.1 Oman pddoman erittely

Konserni 1000€ Kunta euroa
31.12.2019 31.12.2018 31.12.2019 31.12.2018
Peruspdaoma 1.1. 10782 10782 10 781 980,68 10781 980,68
Lisdykset 0 0 0,00 0,00
Vahennykset 0 0 0,00 0,00
Peruspddoma 31.12. 10782 10782 10 781 980,68 10781 980,68
Muut omat rahastot 1.1. 2596 2488 0,00 0,00
Lisaykset 170 108 0,00 0,00
Viahennykset 0 0 0,00 0,00
Muut omat rahastot 31.12. 2766 2596 0,00 0,00
Edellisten tilikausien ylijaama 1.1. 48182 44 152 14 464 362,30 12770 448,72
Siirto edellisen tilikauden ylijaamaan 0 0,00 0,00
Edellisten tilikausien oikaisut -1550 -524 681 257,89 0,00
Edellisten tilikausien ylijaama 31.12. 46 632 43628 15 145 620,19 12770 448,72
Tilikauden ylijaama 6150 4554 3535530,14 1694 482,25
Oma pddoma yhteensd 66 330 61560 29 463 131,01 25 246 911,65
Kunnan edellisten tilikausien ylijagaman oikaisu liittyy vesi- ja limpéyhtididen liittymamaksujen kirjausten oikaisuun.
3.2.2 Pakolliset varaukset
Konserni 1000¢€ Kunta euroa
2019 2018 2019 2018
Elakevaraukset 1 17 0 0
Potilasvahinkovakuutusmaksuvastuu 471 469 0 0
Pakolliset varaukset yhteensi 472 486 0 0

3.2.3 Pitkdaikaiset velat

Pitkdaikaisten velkojen osuudet jotka erdantyvat myéhemmin kuin viiden vuoden kuluttua eli 1.1.2025 tai sen jilkeen:

Kunta
euroa 2019
Lainat rahoitus- ja vakuutuslaitoksilta 2 249 234,00
Lainat julkisyhteisdilta 95 749,89
Pitkdaikaiset 1.1.2025 tai sen jdlkeen erddntyvit velat yhteensi 2 344 983,89
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4 HENKILOSTOA KOSKEVAT LIITETIEDOT

Henkiléstéa, tilintarkastajan palkkiota ja luottamushenkilémaksuja

koskevat liitetiedot

4.1

Henkiloston lukumddra 31.12.2019

Henkil6ston lukumaara 31.12 tehtidvaalueittain
Sisdltda vakinaiset, sijaiset, mddrdaikaiset ja palkkatuella palkatut
2019 2018
Kunnanhallitus 67 67
Perusturvalautakunta 237 225
Sivistyslautakunta 268 279
Tekninen lautakunta 83 78
Yhteensa 655 649
4.2 Henkilostokulut
Henkiléstokulut (euroa) 2019 2018
Palkat ja palkkiot -21728972 -21440 601
Elakekulut -4 909 590 -4 734 594
Muut henkildstokulut -782 735 -947 314
Henkilostdkorvaukset 424 419 402 593
Henkilostokulut yhteensa -26 996 878 -26 719917
4.3 Tilintarkastajan palkkiot
Tilintarkastajan palkkiot
(euroa)
2019 2018
BDO Audiator Oy
Tilintarkastuspalkkiot 11 680 13 953
Tilintarkastajan lausunnot
Tarkastuslautakunnan sihteerin 3210
tehtavit 4430
Muut palkkiot
Yhteensd 16110 17 163
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4.4 Luottamushenkilomaksut

Luottamushenkildiden palkoista perityt ja
tilitetyt luottamushenkildmaksut (euroa)

paikallisosasto ry

2019 2018
Suomen Keskusta 2 468 3850
Kansallinen Kokoomus 106 95
Vasemmistoliitto 1884 2:037
Perussuomalaiset 225 327
Kittilan kuntalaislista 115 152
Sodankyldn Vihreidt ry 349 394
KD, Tunturi-Lapin 303 307
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VI LUETTELOT JA SELVITYKSET

Paivakirja Atk-tulosteina
Paakirja Atk-tulosteina

LUETTELO TOSITELAJEISTA

Taseen alkusaldot 100 001000-009999
Muistiotositteet 101 010000-014999
Tiliotekirjaus 102 015000-019999
Rondo ostolaskut 111, 100000-199999
Ostoreskontran suoritukset 113 030000-041999
Kiinteistonhoitopalvelut verollinen 119 220000-221999
Kiinteistokeskuksen vuokrat ulk. 120 042000-045999
Siivouspalvelut veroton 121 222000-223999
Tyopajan laskut ulkoiset 122 020000-029959
Kirjastopalvelut 124 049000-049999
Velkajdrjestelylainat 125 046000-046999
Verolliset laskut 127 048000-048999
Pdivahoitolaskutus 128 500000-599999
Vanhustenhuollon laskut 130 200000-219999
TK-kassapankki 131 053001-053999
Terveyskeskus laskut 132 300000-399999
Hammashuollon laskut 133 090000-099999
Kertalaskut 135 057000-057999
Myyntireskontran oikaisut 136 400000-419999
Myyntireskontran viitesuoritukset 137 061000-062999
Palkat 140 063000-063999
Ulkokunta / Vakuutusyhti6 152 250000-259999
Paivahoidon kertalaskut/lltapaivakerho 155 047000-047999
Rakennusvalvonnan maksut 160 230000-239999
Sosiaalitydn maksatus 170 065000-069999
Pysakointivirhemaksut 180 080000-084999
Tilapalvelulta siirrettavat laskut 188 000600-000699
Aravalainalaskutus 189 000010-000099
Revontuliopisto Kittila 190 600000-629999
Revontuliopisto Enonteki6 191 630000-649999
Revontuliopisto Sodankyla 192 650000-679999
Kayttbomaisuuden myynti 198 000100-000199
Poistot kdyttGomaisuudesta 199 000800-000899
Revontuliopiston sis. laskut 200 000200-000599
Muistiotositteet Rondo 400 800001-899999
Excel-muistiot 103 32000-32499

Kirjanpitokirjat sdilytetdan Rondo arkistossa, paivakirja 10 vuotta, padkirja pysyvéasti ja paperiset tositteet
vahintdan 10 vuotta Kittilan kunnan toimesta.

Rondo-ostoreskontrassa olevat laskut sdilytetdan erillisen sopimuksen mukaan sahkoisesti LapIT
Oy:n palvelimella.
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